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NOMBRE IDENTIDAD
FECHA DE 

EMISION
TASA CANTIDAD TOTAL UBICACION

OSCAR ARMANDO OLIVA 0412-1985-00386 01/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

DIDIAR ARMANDO BARRERA BUESO 0406-1979-00444 01/11/2024 100 2 200 CUCUYAGUA COPAN

HECTOR ERICK POLANCO 0406-1980-00275 01/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

FLOR MARIA CACERES 1310-1991-00166 06/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JOSE ARMANDO ALVARADO CONTRERAS 0422-1977-00116 06/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MERIN OMAR POLANCO GUEVARA 0406-1978-00238 08/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ALLAN DAVID FLORES ACEVEDO 0412-1997-00094 08/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

OSCAR DAGOBERTO ALVARADO 0406-1979-00444 12/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

OSCAR DAGOBERTO ALVARADO 0406-1979-00444 12/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

SANDRA VIRGINIA LOPEZ LOPEZ 0406-1999-00098 13/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

RAFAEL PAZ PERDOMO 0406-1954-00011 13/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

WILSON JEOVANNY PEÑA LEON 0401-1981-01361 13/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

FLORINDA ARAQUE GOMEZ 0303-1978-00472 13/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

DANY JOSSUE GONZALEZ 0406-2002-00004 14/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

BERTA LIDIA GONZALEZ MEJIA 0406-2002-00175 14/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ESWIN GARCIA LOPEZ 0412-1979-00439 18/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MERIN OMAR POLANCO GUEVARA 0406-1978-00238 19/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

CESAR OSWALDO RIVERA FLORES 0509-1960-00123 20/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JULIO ADALBERTO RIVERA FLORES 0406-1966-00036 20/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JESUS ANTONIO CRUZ BARRERA 0406-1987-00170 20/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

HEIDY YADIRA REYES AUXUME 0421-1982-00696 21/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

KATERIN MARYURY GODOY 22/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MAYRA ELISABETH HERNANDEZ 0406-1977-00278 25/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN
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MARIA OTILIA SALGUERO ARRIOLA 1408-1962-00037 25/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

BLANCA LUZ ESCALANTE ESPINOZA 0406-1958-00228 25/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JOSE FLORENCIO CHINCHILLA BARRERA 1406-1980-00018 26/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

FREDY ORLANDO QUINTANILLA ZELAYA 0401-1989-00317 26/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

LORENZA PINEDA 0420-1956-00065 27/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

FRANKLIN ANTONIO MEJIA 1323-1994-00207 29/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

DELMI ESPERANZA RAMOS 0406-1994-00049 29/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

SILVIA LARA QUINTANILLA 0401-1986-00507 29/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ELMER ANTONIO CABALLERO 0401-1985-01358 29/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MANUEL LARA LEIVA 0406-1978-00036 29/11/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN
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NOMBRE IDENTIDAD AREA UBICACIÓN TOTAL

MARLEN SUYAPA PERDOMO 0406-1969-00072 127,80MTS2 BARRIO EL CENTRO, CUCUYAGUA COPAN  L.       2.300,40 

JUAN FRANCISCO GARCIA 1411-1974-00024 350,00MTS2 BARRIO EL CALVARIO, CUCUYAGUA COPAN  L.       2.520,00 

LOURDES YAQUELIN CHAVEZ 0406-1980-00169 910,82MTS2 BARRIO LA CRUZ, CUCUYAGUA COPAN  L.       6.558,00 

                                                                                        ____________________________

                                                                                            LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                               ASISTENTE DE CATASTRO

                          DOMINIOS PLENOS ELABORADOS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO MES DE NOVIEMBRE 2024
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DIDIAR ARMANDO BARRERA BUESO 0406-1993-00338 01/11/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

HECTOR ERICK POLANCO 0406-1980-00275 01/11/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

OSCAR DAGOBERTO ALVARADO 0406-1979-00444 12/11/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

OSCAR DAGOBERTO ALVARADO 0406-1979-00444 12/11/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

SANDRA VIRGINIA LOPEZ LOPEZ 0406-1999-00098 13/11/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

CESAR OSWALDO RIVERA FLORES 0509-1960-00123 20/11/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

JULIO ADALBERTO RIVERA FLORES 0406-1966-00036 20/11/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

MARIA OTILIA SALGUERO ARRIOLA 1408-1962-00037 25/11/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

JOSE FLORENCIO CHINCHILLA BARRERA 1406-1980-00018 26/11/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

                                                                                                ____________________________

                                                                                                    LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                                         ASISTENTE DE CATASTRO

PLANOS EMITIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO MES DE NOVIEMBRE 2024
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DIDIAR ARMANDO BARRERA BUESO 0406-1993-00338 01/11/2024 200 178,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

HECTOR ERICK POLANCO 0406-1980-00275 01/11/2024 200 230,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

OSCAR DAGOBERTO ALVARADO 0406-1979-00444 12/11/2024 200 190,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

OSCAR DAGOBERTO ALVARADO 0406-1979-00444 12/11/2024 200 280,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

SANDRA VIRGINIA LOPEZ LOPEZ 0406-1999-00098 13/11/2024 200 315,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

CESAR OSWALDO RIVERA FLORES 0509-1960-00123 20/11/2024 200 250,50MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

JULIO ADALBERTO RIVERA FLORES 0406-1966-00036 20/11/2024 200 180,25MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

MARIA OTILIA SALGUERO ARRIOLA 1408-1962-00037 25/11/2024 200 296,45MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

JOSE FLORENCIO CHINCHILLA BARRERA 1406-1980-00018 26/11/2024 200 350,35MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

                                                                                                                            ____________________________

                                                                                                                                LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                                                                     ASISTENTE DE CATASTRO

MEDIDAS Y REMEDIDAS CATASTRALES URBANAS Y RURALES EMITIDAS EN EL MES  DE NOVIEMBRE 2024

 


